

GULDBAGEREN SKÆRBÆK ApS

Storegade 19
6780 Skærbæk

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2019

Ronni Kramer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GULDBAGEREN SKÆRBÆK ApS
Storegade 19
6780 Skærbæk

Telefonnummer: 74750475

CVR-nr: 20064986
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabet driver bagerivirksomhed fra egne lokaler i Skærbæk.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 107.011, hvilket betegnes som tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.261.880 og en egenkapital på kr. 497.696.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.907.502 | 2.057.255 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.557.865 | -1.939.138 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -140.817 | -195.259 |
| Andre driftsomkostninger | | -4.351 | 67.527 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 204.469 | -9.615 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -55.578 | -70.473 |
| Ordinært resultat før skat | | 148.891 | -80.088 |
| Skat af årets resultat | 2 | -41.880 | 9.525 |
| Årets resultat | | 107.011 | -70.563 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 107.011 | -70.563 |
| I alt | | 107.011 | -70.563 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.782.309 | 1.823.929 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 187.674 | 292.278 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 1.969.983 | 2.116.207 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.969.983 | 2.116.207 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 190.000 | 275.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 190.000 | 275.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 50.516 |
| Tilgodehavende skat | | 8.000 | 8.000 |
| Andre tilgodehavender | | 30.569 | |
| Periodeafgrænsningsposter | | 12.347 | 12.046 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.916 | 70.562 |
| Likvide beholdninger | | 50.981 | 22.420 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 291.897 | 367.982 |
| Aktiver i alt | | 2.261.880 | 2.484.189 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 75.319 | 75.319 |
| Overført resultat | | 297.377 | 190.366 |
| Egenkapital i alt | | 497.696 | 390.685 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 280.340 | 240.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 280.340 | 240.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 260.799 | 321.701 |
| Gæld til banker | | 0 | 50.255 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 375.346 | 383.168 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.540 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 29.454 | 29.865 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 667.139 | 784.989 |
| Gæld til banker | | 235.646 | 526.189 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 62.029 | 77.637 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 74.931 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 519.030 | 389.758 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 816.705 | 1.068.515 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.483.844 | 1.853.504 |
| Passiver i alt | | 2.261.880 | 2.484.189 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|---|---------------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 75.319 | 190.366 | 390.685 |
| Årets resultat | | | 107.011 | 107.011 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 75.319 | 297.377 | 497.696 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 1323401 | 1726945 |
| Pensionsbidrag | 149620 | 113560 |
| Andre omkostninger til social sikring | 84844 | 98633 |
| | 1557865 | 1939138 |

2. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 1540 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 40340 | -8300 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -1225 |
| | 41880 | -9525 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 2533414 | 2314717 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | -89000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 2533414 | 2225717 | 0 |
| Opskrivninger primo | 0 | 100425 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 100425 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -709485 | -2122864 | 0 |
| Årets afskrivning | -41620 | -91304 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 75700 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -751105 | -2138468 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1782309 | 187674 | 0 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| | 2017/18 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 |

der har gennemsnitligt i året 2018 været 4 ansatte